

Brdrs Auto Taastrup ApS

Taastrup Hovedgade 171, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 89 70 85

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdrs Auto Taastrup ApS Taastrup Hovedgade 171 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 89 70 85
	Stiftet: 3. januar 2013
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Musa Dogan Kaplan, Formand Ilyas Cinar Harun Kaplan
Direktion	Ilyas Cinar
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	D.H.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og reparation af biler med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.842.314 mod 4.216.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625.696 mod 2.128.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.842.314	4.216.113
1 Personaleomkostninger	-2.004.136	-1.408.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.971</u>	<u>-6.667</u>
Driftsresultat	832.207	2.801.283
Andre finansielle indtægter	0	10.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.754</u>	<u>-82.754</u>
Resultat før skat	802.453	2.729.128
3 Skat af årets resultat	<u>-176.757</u>	<u>-600.390</u>
Årets resultat	<u>625.696</u>	<u>2.128.738</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>625.696</u>	<u>2.128.738</u>
Disponeret i alt	<u>625.696</u>	<u>2.128.738</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.971
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.971
Deposita	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt	62.500	68.471
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.552.666	5.536.471
Varebeholdninger i alt	5.552.666	5.536.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.061.534	107.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	831.422	982.660
Udskudte skatteaktiver	1.392	543
Andre tilgodehavender	80.618	0
Periodeafgrænsningsposter	0	43.472
Tilgodehavender i alt	2.974.966	1.134.548
Likvide beholdninger	195.262	2.001.266
Omsætningsaktiver i alt	8.722.894	8.672.285
Aktiver i alt	8.785.394	8.740.756

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	6.075.824	5.450.128
Egenkapital i alt	6.155.824	5.530.128
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	885.135	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.517	336.918
Selskabsskat	177.606	601.238
Anden gæld	1.123.312	2.272.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.629.570	3.210.628
Gældsforpligtelser i alt	2.629.570	3.210.628
Passiver i alt	8.785.394	8.740.756
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.973.652	1.393.205
Andre omkostninger til social sikring	30.484	14.958
	<u>2.004.136</u>	<u>1.408.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.754	82.754
	<u>29.754</u>	<u>82.754</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.606	601.238
Årets regulering af udskudt skat	-849	-848
	<u>176.757</u>	<u>600.390</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.450.128	3.321.390
Årets overførte overskud eller underskud	625.696	2.128.738
	<u>6.075.824</u>	<u>5.450.128</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 885 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dogan Kaplan

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 08:53:54Z

NEM ID 

Ilyas Cinar

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:13:04Z

NEM ID 

Ilyas Cinar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:13:04Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:18:08Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-12-19 09:36:01Z

NEM ID 

Dogan Kaplan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-20 13:43:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K82KS-ENGY-SHWXY-BND0D-10EYH-LEANY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>